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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangstørring, stikprøvevist temperaturkontrol i køle- og
fryseenheder, opbevaring og adskillelse af køle og ikke
kølekrævende fødevarer. Kontrolleret: Virksomhedens
procedurer for tidsadskillelse for produktionsvask/opvaskevask.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af emfang, kaffemaskine,
bordoverflader, skabsoverflader, hylder i skabe, hylder og
gummilister i køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke ført
dokumentation for opvarmning i perioden 18. maj 2022 til og
med dags dato, resultater for varemodtagelse og opbevaring er
misset en del gange i perioden marts 2022 til og med dags,
virksomhedens frekvens er sat til 1 gang ugentligt for
varemodtagelse, opbevaring og opvarmning. Virksomheden får
leveret forskellige dagensretter som bliver opvarmet til
borgere, engang imellem opvarmer de frikadeller og lign til
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borgerne. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det skal vi blive bedre til.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt generelt om regler for at fødevarevirksomheder skal være i stand til at
identificere, hvorfra de har fået leveret en fødevare, til det formål skal der etableres systemer og procedurer,
hvorved sådanne oplysninger kan stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


